Администрация Эсто-Алтайского сельского муниципального образования

Республики Калмыкия

	[image: image1.png]

	359026, Республика Калмыкия, с. Эсто-Алтай, ул. Карла Маркса
ИНН 0812900527, т. (84745) 98-2-41, e-mail: esto-altay@yandex.

 HYPERLINK "mailto:admjurist@rambler.ru" ru

Постановление № 14
9 июля 2021 г.                                                                                                         с. Эсто-Алтай

Об утверждении перечня резервных помещений для голосования в день выборов депутатов Государственной думы Федерального собрания Российской Федерации VIII созыва
В целях оперативного реагирования в случае возникновения чрезвычайных ситуаций в помещении для голосования на избирательном участке, образованном на территории Эсто-Алтайского сельского муниципального образования Республики Калмыкия для проведения голосования в день выборов депутатов Государственной думы Федерального собрания Российской Федерации VIII созыва и невозможности работы избирательной комиссии в имеющихся помещениях, администрация Эсто-Алтайского сельского муниципального образования Республики Калмыкия постановляет:

1. Утвердить прилагаемый перечень резервных помещений для проведения голосования в день выборов депутатов Государственной думы Федерального собрания Российской Федерации VIII созыва.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Эсто-Алтайского сельского муниципального образования Республики Калмыкия.

3. Направить копию настоящего постановления в Яшалтинскую территориальную избирательную комиссию Республики Калмыкия.
4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Эсто-Алтайского

сельского муниципального образования
Республики Калмыкия (ахлачи)                                                               А.К. Манджиков
Приложение
к постановлению

Администрации Эсто-Алтайского

сельского муниципального образования

Республики Калмыкия от 9 июля 2021 № 14
Перечень резервных помещений для голосования в день выборов депутатов Государственной думы Федерального собрания Российской Федерации VIII созыва
Избирательный участок № 217 с. Эсто-Алтай

- здание Эсто-Алтайского сельского Дома культуры, адрес: 359026, Республика Калмыкия, Яшалтинский район, с. Эсто-Алтай, ул. Карла Маркса, б/н.